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Fabryka Mebl i -  Twaró g 
„Ludwik Styl " 
Rogoźno Wlkp. , Polsk a 

Twórca wzor u zdobniczego: Jacek Twaró g 

Kredens 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczeg o trw a o d dnia : 09 kwietnia 199 9 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kredens 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i 

układzie linii kredensu 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach na których fig 1-

przedstawia kredens w widoku ogólnym, fig. 2 - nadstawkę kredensu przedstawionego na 

fig. 1 w widoku z przodu. 

Kredens, składający się z podstawy i nadstawki charakteryzuje się tym, że 

podstawa kredensu ma kształt skrzyni o podstawie prostokątnej posiadającej na środku 

prostokątny wykusz i jest zaopatrzona u góry we frezowaną płytę wieńczącą o obrysie 

większym aniżeli obrys podstawy, przy czym podstawa jest posadowiona na toczonych 

nogach i ma troje drzwiczek ozdobione panelami mającymi kształt prostokąta, którego 

górny bok jest wypiętrzony ku górze, przy czym nad środkowymi znajduje się szuflada o 

czole równym szerokością szerokości drzwiczek, natomiast nadstawka kredensu jest u 

góry zamknięta wieńcem w środkowej części wypiętrzonym ku górze z osadzonym na 



środku zegarem, ma troje drzwiczek ozdobionych panelami z tym, ze drzwiczki skrajne są 

węższe i wyższe oraz przystają do siebie w sposób lustrzany, a pod nimi są umieszczone 

szuflady o czołach równych szerokością szerokości drzwiczek, zaś drzwiczki środkowe w 

nadstawce są mniejsze, prostokątne, oszklone i posiadają frezowane ramiaki, z których 

górny ma półokrągłe wcięcie, pod środkowymi drzwiczkami nadstawki jest wnęka 

zamknięta z tyłu płytą mającą frezowany panel 

Zastrzeżenia ochronn e 

Kredens, składający się z podstawy i nadstawki znamienn y tym , ż e podstawa kredensu 

ma kształt skrzyni o podstawie prostokątnej posiadającej na środku prostokątny wykusz i 

jest zaopatrzona u góry we frezowaną płytę wieńczącą o obrysie większym aniżeli obrys 

podstawy, przy czym podstawa jest posadowiona na toczonych nogach i ma troje 

drzwiczek ozdobione panelami mającymi kształt prostokąta, którego górny bok jest 

wypiętrzony ku górze, przy czym nad środkowymi znajduje się szuflada o czole równym 

szerokością szerokości drzwiczek, natomiast nadstawka kredensu jest u góry zamknięta 

wieńcem w środkowej części wypiętrzonym ku górze z osadzonym na środku zegarem, 

ma troje drzwiczek ozdobionych panelami z tym, że drzwiczki skrajne są węzsze i wyższe 

oraz przystają do siebie w sposób lustrzany, a pod nimi są umieszczone szuflady o 

czołach równych szerokością szerokości drzwiczek, zaś drzwiczki środkowe w nadstawce 

są mniejsze, prostokątne, oszklone i posiadają frezowane ramiaki, z których górny ma 

półokrągłe wcięcie, pod środkowymi drzwiczkami nadstawki jest wnęka zamknięta z tyłu 

płytą mającą frezowany panel, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1 i fig. 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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